ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_ Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV 

șos. Hâncești 64 mun. Chișinău – Etapa 1 (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de 

3 989 664,67 lei (trei milioane nouă sute optzeci și nouă mii șase sute șaizeci și patru lei, 67 

bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 797 932,93 lei (șapte sute 

nouăzeci și șapte mii nouă sute treizeci și doi lei,93 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executam lucrările 

în termen de 150 zile după primirea ordinului de începere a execuției lucrărilor, conform 

graficului de executare. 

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu